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Картици за учење-Дијамант 9
Исечи  ги картиците  и нареди  ги во дијамантите така што најважните се на врвот, а помалку значајните на дното.
	 работа со компјутер

	креативност
	решавање на проблеми 



	истражување
	работа со податоци
	работа во пар



	физичка подготвеност-кондиција
	набљудување
	работа во  група



